ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ САЛАУАТ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

11 июля 2024 года

No 133/2-5

г. Салават

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Рассмотрев документы, представленные В территориальную избирательную комиссию городского округа город Салават Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого одномандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, соответствии с частью 7 статьи 25, статьями 24, 40, 41, 45, 46, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной избирательной Республики комиссии Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/11-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан в количестве 12 (двенадцать) человек (прилагается).

- 2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.
- 3. Направить представленные сведения о кандидатах, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
- 4. Считать согласованными представленные выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан краткое наименование и эмблему избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель Ф.В. Тиунов

Секретарь С.В. Покало

Приложение

3ABEPEH

решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан от 11 июля 2024 года № 133/2-5

Список кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Вагапова Эльвира Фазлинуровна, дата рождения 25.01.1979 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават, член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Ямщиков Алексей Анатольевич, дата рождения 04.11.1982 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Давыдкова Наталья Александровна, дата рождения 22.10.1993 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават, член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Галиахметова Розалия Ахнафовна, дата рождения 16.09.1992 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 5

1. Хайбуллина Рахима Ахтямовна, дата рождения 03.01.1965 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 6

1. Шалев Дмитрий Антонович, дата рождения 02.04.1985 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават, член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ.

Одномандатный избирательный округ № 7

1. Колоскова Ольга Николаевна, дата рождения 10.01.1974 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават, член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ.

Одномандатный избирательный округ № 8

1. Гильманова Алия Ринатовна, дата рождения 16.10.1985 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 9

1. Ишимбаева Лиана Илфатовна, дата рождения 02.09.1990 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 10

1. Юсупова Гульсина Рифкатовна, дата рождения 22.08.1982 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 11

1. Мухаметшина Зульфия Маратовна, дата рождения 28.02.1975 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.

Одномандатный избирательный округ № 12

1. Шульга Павел Владимирович, дата рождения 09.09.1973 года, место жительства - Республика Башкортостан, г. Салават.